
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 12. 6. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: 

1. Žádáme zadavatele o prověření požadavku na doložení dokladové části uvedené v odstavcích 5.7. a 6.5. SOD 
a to v souladu s předmětem díla, t,j. vypuštění dokladů, které se nevztahují k demolici objektu: 

5.7. Spolu s dílem (předmětem díla) je zhotovitel povinen předat objednateli doklady vztahující se 
k předmětu díla. Nejpozději při předání díla odevzdá zhotovitel objednateli veškeré atesty, kopii certifikátů 
kvality a prohlášení o shodě u jednotlivých použitých komponentů, materiálů a výrobků (nebyly-li doloženy 
dříve), prohlášení o shodě na celou stavbu, záruční listy, potvrzení o provedených zkouškách, revizní zprávy, 
doklad o uložení suti na skládku, doklady o nakládání s odpady, projektovou dokumentaci skutečného 
provedení stavby – jedno (1) paré v listinné podobě a jeden krát (1) PD skutečného provedení na datovém 
nosiči v elektronické podobě), originál stavebního deníku, apod. Předání úplných a  bezchybných dokladů je 
podmínkou řádného předání díla (předmětu díla) a zhotovitel nesplní svou povinnost dokončit a předat dílo 
objednateli dříve, než předá objednateli veškeré doklady bez vad. V případě, že budou doklady vykazovat 
vady, je objednatel oprávněn je vrátit zhotoviteli na jeho náklady nebo zhotovitele vyzvat k dodání dokladů 
bez vad a zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů, od jejich 
vrácení nebo od výzvy objednatele, dodat objednateli úplné doklady bez vad. Náklady spojené s vyhotovením 
a dodáním všech dokladů v potřebném počtu, včetně jejich oprav, doplnění a  náhradního dodání, jsou 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DEMOLICE OBJEKTU ZUŠ, PLZEŇ, BOLEVEC Č. P. 1353, U JAM 14 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/235/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2629/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000874 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11015.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Základní umělecká škola, Plzeň, Sokolovská 54 

SÍDLO: Sokolovská 54, Plzeň, 323 00 IČO: 45335842 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Jan Sedláček, dipl. um. – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Sedláček, dipl. um. – ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11015.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

zahrnuty v ceně za dílo a zhotovitel není oprávněn od objednatele požadovat jejich náhradu. Předáním 
dokladů objednateli se tyto stávají vlastnictvím objednatele, který je oprávněn s nimi volně nakládat. 

6.5. Cena za dílo je úplná a konečná a zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení 
díla, zahrnuje i veškeré náklady a poplatky související se zhotovením a dodáním díla a se splněním 
povinností zhotovitele (náklady a poplatky se rozumí zejména např. náklady na geodetické vytýčení 
staveniště, geodetické zaměření stavby a oddělení pozemků, zhotovení projektové dokumentace skutečného 
provedení; náklady na zařízení staveniště, na dopravu, na zajištění požadovaných certifikátů, osvědčení 
a  zkoušek; náklady za skládkovné apod.) 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel vyhovuje připomínkám ve výše uvedených odstavcích a zveřejní aktualizovanou verzi smlouvy o dílo, 
která nebude obsahovat červeně zabarvený text. 

Dotaz č. 2: 

2. Žádáme zadavatele o prověření požadavku na záruční lhůtu 60 měsíců, viz. odstavce 7.1. a 7.2. SOD: 

7.1. Záruční doba na kompletní stavební dílo dle této Smlouvy činí pět (5) roků (tj. šedesát (60) měsíců). 
Zhotovitel odpovídá dále za veškeré vady díla ve sjednané záruční době, a to za vady faktické i právní, trvalé 
nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné. 

7.2. Záruční doba počíná běžet předáním díla objednateli. Zhotovitel je povinen odstranit vady či nedodělky 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne uplatnění vady, není-li písemně sjednáno jinak. O předání díla 
bez vad a nedodělků, popř. o odstranění případných vad a nedodělků bude pořízen zápis do protokolu o předání 
díla. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel prověřil požadavek a odstavce ponechává beze změny. 

Přílohy: 

Příloha č. 2 - Smlouva o dílo_V2.docx 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

  

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-06-13T07:18:26+0200
	René Hartman




